
 

Nr referencyjny: MŚ-ZP-DT-333-22/13                 Katowice, 21.10.2013r. 

 

 

Informacja o unieważnieniu postępowania  

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na druk cyfrowy z efektem 

rastra offsetowego i wykonanie oprawy publikacji Na granicy iluzji. Malarstwo Reginy Jędrzejkowskiej, 

nr referencyjny: MŚ-ZP-DT-333-22/13. 

 

W niniejszym postępowaniu do upływu terminu do złożenia ofert, tj. do 21.10.1013r. do godz. 10:00, 

nie wpłynęła żadna oferta. 

 

W związku z powyższym Muzeum Śląskie, jako Zamawiający, informuje o unieważnieniu niniejszego 

postępowania na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz.U. z 2010r. nr 113, poz. 759, późniejszymi zmianami). 

 

 

 

W dniu 21.10.2013r. zatwierdził: 

Dyrektor Muzeum Śląskiego w Katowicach – dr Dominik Abłamowicz 

 

 
 


